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HAKEMUS LÄPIAJOKIELTO- JA EI TALVIKUNNOSSAPITOA- MERKEILLE 

 

Ypyänojanvarren Tieseura (Niskasentie) hakee pysyvää lupaa läpiajokielto- ja ei 

talvikunnossapitoa tiemerkeille eritellylle tieosuudelle (LIITE 1). Niskasentie ja 

Soinkorventie kohtaavat kunnan rajalla ja tästä syystä Soinkorven Tieseura hakee 

vastaavia lupia myös omalle osuudelleen tiestä. 

 

Läpiajokieltoa muille kuin tieosakkaille haetaan lisääntyneen ulkopuolisen liikennöinnin 

ja sen aiheuttamien vaaratilanteiden vuoksi (Yksityistielaki 7 luku, 85§). Tie on kuvattuna 

vuonna 2024 Google Mapsiin, joka on saattanut, ja saattaa myös tulevaisuudessa 

liikennöintiä tieosuudella lisätä. Lisääntynyt liikenne kyseisellä tieosuudella on aiheuttanut 

ja tulee aiheuttamaan vaaratilanteita sekä ilkivaltaa. Tienvarren asukkailla on pieniä lapsia, 

joiden turvallinen liikkuminen on uhattuna.  

 

Tieosakkaat osaavat varoa lapsia ja lapset maatalouskoneita. Ulkopuoliset kulkijat eivät 

kuitenkaan ole esim. noudattaneet/huomioineet nopeusrajoituksia, saati lapsista 

varoittavia kylttejä. Läheltä piti- tilanteita on sattunut useita. Ulkopuoliset liikennöijät 

aiheuttavat myös haittaa tieosakkaiden maataloustöiden sujuvalle ja turvalliselle 

suorittamiselle aiheuttamalla mm. ylimääräisiä väistämistilanteita.   

 

Tie on yhdistetty sen vuoksi, että maanomistajat pääsisivät kulkemaan omilla maillaan. 

Kyseisen tieosuuden tieliikenne on suunniteltu koostumaan pääosin suurista työkoneista 

sekä niiden yhdistelmistä. Tien kunnostamiseen on saatu avustusta, jonka vuoksi tien on 

täytynyt olla kaikkien käytettävissä 10 vuotta (Yksityistielaki 7 luku). Tämä 10 vuotta on 

tullut täyteen vuonna 2023. Tieseurat hoitavat kyseistä tieosuutta täysin omalla 

kustannuksellaan.  

 

Tieosuudella ei ole erillistä talvikunnossapitoa, tieosakkaat avaavat tien, mikäli heidän on 

sitä tarvetta käyttää. Tie pidetään siinä kunnossa, että se välttää sille tarkoitetun 



liikennöinnin. Näin ollen tie ei kesälläkään ole niin hyvässä kunnossa, että se kestäisi 

jatkuvan ulkopuolisen liikennöinnin. On myös otettava huomioon mahdolliset 

hälytysajoneuvojen ajot. Tie ei ole siinä kunnossa kesällä eikä talvella, että siitä olisi 

hälytysajoneuvon mahdollista päästä kulkemaan sujuvasti. Tämänkin vuoksi on erittäin 

tärkeää, että läpiajokielto muilta kuin tieosakkailta, tulee voimaan ja siitä voidaan ilmoittaa 

asianmukaisin kyltein sekä saada tieto Digiroadiin. 

 

Tieosuus ei ole välttämätön ulkopuolisten käytettäväksi, sillä lyhyen matkan päästä menee 

Löytyntie, joka on kaikkien käytettävissä. 

 

Niskasentien alkupäähän tulisi maininta ”Ei läpiajoa” ja kartassa merkittyyn kohtaan kyltit: 

”Yksityistie. Läpiajo sallittu vain tiekunnan osakkaille” ja ”Ei talvikunnossapitoa”. 

Vastuuvapautuksen vuoksi tulemme laittamaan myös kyltin kelirikosta. 

 

Tilanne on käsitelty tiekokouksessa, jossa tiekunnan osakkaat ovat päättäneet 

läpiajokiellon hakemisesta. 

 

 

Ystävällisin terveisin 

 

Ypyänojanvarren Tieseura (Niskasentie) 
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